Ammontare Complessivo dei Debiti e del Numero delle Imprese Creditrici - Elenco Fatture da Pagare al 31/03/2024

Ammontare Complessivo dei Debiti

5.061,06

Numero Imprese Creditrici

Registrazione

Documento

Protocollo

Creditore

Liquidazione

Scadenza

Anno

Progr. Data

Numero

Data

Descrizione

Importo Fattura

IVA

Scissione
Pagamenti

Importo Dovuto

CIG

Anno

Numero

Data

Ragione Sociale

Partita IVA

Codice Fiscale

Data

Data Scadenza

2024

134 | 21/03/2024

FE00012024000084 193,

19/03/2024

FORNITURA ENERGIA
ELETTRICA CIMITERO -
FEBBRAIO 2024

21,80

3,93

Sl

17,87

96116497AB

2024

1651

21/03/2024

AGSM AIM ENERGIA SPA

02968430237

02968430237

15/04/2024

20/04/2024

2024

139 | 21/03/2024

FE00012024000084201

19/03/2024

FORNITURA ENERGIA
ELETTRICA CAMPANILE -
FEBBRAIO 2024

36,33

3,30

Sl

33,03

96116497AB

2024

1667

21/03/2024

AGSM AIM ENERGIA SPA

02968430237

02968430237

24/04/2024

20/04/2024

2024

141 21/03/2024

FE00012024000084201

19/03/2024

FORNITURA ENERGIA
ELETTRICA
DISTRIBUTORE ACQUA
VIA BORLA - FEBBRAIO
2024

139,62

25,18

SI

114,44

96116497AB

2024

1661

21/03/2024

AGSM AIM ENERGIA SPA

02968430237

02968430237

24/04/2024

20/04/2024

2024

145 | 21/03/2024

FE00012024000084202]

19/03/2024

FORNITURA ENERGIA
ELETTRICA BANCHI
MERCATO - FEBBRAIO
2024

112,42

20,27

SI

92,15

96116497AB

2024

1656

21/03/2024

AGSM AIM ENERGIA SPA

02968430237

02968430237

24/04/2024

20/04/2024

2024

146 | 21/03/2024

FE00012024000084202

19/03/2024

FORNITURA ENERGIA
ELETTRICA PESO
PUBBLICO - FEBBRAIO
2024

15,15

2,73

Sl

12,42

96116497AB

2024

1658

21/03/2024

AGSM AIM ENERGIA SPA

02968430237

02968430237

24/04/2024

20/04/2024

2024

163 | 25/03/2024

FE00012024000093317]

22/03/2024

FORNITURA DI GAS
NATURALE CENTRO
ANZIANI-FEBBRAIO 2024

28,44

3,06

Sl

25,38

8789676E15

2024

1699

24/03/2024

AGSM AIM ENERGIA SPA

02968430237

02968430237

24/04/2024

23/04/2024

2024

167 | 25/03/2024

29171577

29/02/2024

FORNITURA
CARBURANTE
AUTOMEZZI COMUNALI -
FEBBRAIO 2024

69,66

NO

69,66

XOF07C39A0

2024

1649

21/03/2024

ENILIVE S.P.A.

11403240960

11403240960

20/04/2024

2024

167 | 25/03/2024

29171577

29/02/2024

FORNITURA
CARBURANTE
AUTOMEZZI COMUNALI -
FEBBRAIOQ 2024

15,32

15,32

Sl

XOF07C39A0

2024

1649

21/03/2024

ENILIVE S.P.A.

11403240960

11403240960

20/04/2024

2024

167 | 25/03/2024

29171577

29/02/2024

FORNITURA
CARBURANTE
AUTOMEZZI COMUNALI -
FEBBRAIO 2024

13,79

13,79

SI

XOF07C39A0

2024

1649

21/03/2024

ENILIVE S.P.A.

11403240960

11403240960

20/04/2024

2024

167 | 25/03/2024

29171577

29/02/2024

FORNITURA
CARBURANTE
AUTOMEZZI COMUNALI -
FEBBRAIO 2024

62,64

SI

62,64

XOF07C39A0

2024

1649

21/03/2024

ENILIVE S.P.A.

11403240960

11403240960

20/04/2024

2024

150 | 22/03/2024

64

20/02/2024

Acquisto aftrezzature e
dotazioni a favore delle
strutture di protezione
civile comunali e
convenzionate, tramite
contributo dell'Unione
Montana di Comuni delle
Valli di Lanzo, Ceronda e
Cagsternnne

2.627,76

473,86

Sl

2.153,90

ZC53C027BF

2024

1415

08/03/2024

O.R.M. VINARDI S.n.c

08564400011

08564400011

06/04/2024

2024

153 | 22/03/2024

2024/1997/2

14/03/2024

Vs. Ordine MEPA n.
6576493 del 31/12/2021;
Servizio di conservazione
in outsourcing per I'anno
2024

1.638,46

295,46

S|

1.343,00

76834B0584

2024

15655

15/03/2024

SISCOM s.p.a.

01778000040

01778000040

15/04/2024

14/04/2024

2024

123 15/03/2024

2400003647-PA

14/03/2024

Bolletta Servizio Idrico
relativa al periodo

03/03/2023 - 09/03/2024

2,95

S|

2,95

XB609ASFC9

2024

1528

14/03/2024

SOCIETA'
METROPOLITANA

ACQUE TORINO - SMAT

07937540016

07937540016

13/04/2024




Ammontare Complessivo dei Debiti e del Numero delle Imprese Creditrici - Elenco Fatture da Pagare al 31/03/2024

Ammontare Complessivo dei Debiti 5.061,06
Numero Imprese Creditrici 6
Registrazione Documento Protocollo Creditore Liquidazione Scadenza
Anno | Progr. Data Numero Data Descrizione Importo Fattura IVA Psa(;i:izr:\:i Importo Dovuto [el]c} Anno | Numero Data Ragione Sociale Partita IVA Codice Fiscale Data Data Scadenza
Bolletta Servizio Idrico SOCIETA'
2024 | 123 | 15/03/2024 |2400003647-PA 14/03/2024  |relativa al periodo 0,30 0,30 sl - XB609ASFCO | 2024 | 1528 | 14/03/2024 |METROPOLITANA 07937540016 07937540016 13/04/2024
03/03/2023 - 09/03/2024 ACQUE TORINO - SMAT
Bolletta Servizio Idrico
relativa al periodo SOCIETA'
2024 | 124 | 15/03/2024 |2400003648-PA 14/03/2024  [06/03/2023 - 09/03/2024 - 4,81 - sl 4,81 XB609ASFCO | 2024 | 1532 | 14/03/2024 |METROPOLITANA 07937540016 07937540016 13/04/2024
FONTANELLA SCUOLA ACQUE TORINO - SMAT
PRIMARIA
Bolletta Servizio Idrico
relativa al periodo SOCIETA'
2024 | 124 | 15/03/2024 |2400003648-PA 14/03/2024  06/03/2023 - 09/03/2024 - 0,48 0,48 s - XB609ASFCO | 2024 | 1532 | 14/03/2024 |METROPOLITANA 07937540016 07937540016 13/04/2024
FONTANELLA SCUOLA ACQUE TORINO - SMAT
PRIMARIA
Bolletta Servizio Idrico
relativa al periodo SOCIETA'
2024 | 127 | 18/03/2024 |2400003649-PA 14/03/2024  (09/09/2023 - 09/03/2024 - 19,41 - sl 19,41 XB609ASFCO | 2024 | 1529 | 14/03/2024 |METROPOLITANA 07937540016 07937540016 13/04/2024
FONTANELLA PARCO ACQUE TORINO - SMAT
GIOCHI
Bolletta Servizio Idrico
relativa al periodo SOCIETA'
2024 | 127 | 18/03/2024 |2400003649-PA 14/03/2024  (09/09/2023 - 09/03/2024 - 1,94 1,94 s - XB609ASFCO | 2024 | 1529 | 14/03/2024 |METROPOLITANA 07937540016 07937540016 13/04/2024
FONTANELLA PARCO ACQUE TORINO - SMAT
GIOCHI
Bolletta Servizio Idrico SOCIETA'
2024 | 128 | 18/03/2024 |2400003650-PA 14/03/2024  |relativa al periodo 23,94 - sl 23,94 XBB09ASFCO | 2024 | 1531 | 14/03/2024 |METROPOLITANA 07937540016 07937540016 13/04/2024
09/09/2023 - 09/03/2024 ACQUE TORINO - SMAT
Bolletta Servizio Idrico SOCIETA'
2024 | 128 | 18/03/2024 |2400003650-PA 14/03/2024  |relativa al periodo 2,39 2,39 sl - XB609ASFCO | 2024 | 1531 | 14/03/2024 |METROPOLITANA 07937540016 07937540016 13/04/2024
09/09/2023 - 09/03/2024 ACQUE TORINO - SMAT
Bolletta Servizio Idrico SOCIETA'
2024 [ 129 | 18/03/2024 |2400003651-PA 14/03/2024 |efativa al periodo 4,79 - S| 4,79 XBB09ASFCY | 2024 | 1527 | 14/03/2024 |METROPOLITANA 07937540016 07937540016 13/04/2024
09/09/2023 - 09/03/2024 - ACQUE TORING - SMAT
PRESA MERCATO N.1
Bolletta Servizio Idrico SOCIETA'
2024 | 129 | 18/03/2024 |2400003651-PA 14/03/2024 |efativa al periodo 0,48 0,48 sl - XB609ASFCO | 2024 | 1527 | 14/03/2024 |METROPOLITANA 07937540016 07937540016 13/04/2024
09/09/2023 - 09/03/2024 - AGQUE TORING - SMAT
PRESA MERCATO N.1
Bolletta Servizio Idrico SOCIETA'
2024 [ 130 | 18/03/2024 |2400003652-PA 14/03/2024 |efativa al periodo 107,98 - S| 107,98 XBB09ASFCY | 2024 | 1526 | 14/03/2024 |METROPOLITANA 07937540016 07937540016 13/04/2024
09/09/2023 - 09/03/2024 - ACQUE TORING - SMAT
PRESA MERCATO N.3
Bolletta Servizio Idrico SOCIETA'
2024 | 130 | 18/03/2024 |2400003652-PA 14/03/2024 |efativa al periodo 10,80 10,80 S| - XB609ASFCO | 2024 | 1526 | 14/03/2024 |METROPOLITANA 07937540016 07937540016 13/04/2024
09/09/2023 - 09/03/2024 - AGQUE TORING - SMAT
PRESA MERCATO N.3
Bolletta Servizio Idrico SOCIETA'
2024 | 131 | 18/03/2024 |2400003653-PA 14/03/2024  |relativa al periodo 9,40 - sl 9,40 XB609ASFCO | 2024 [ 1530 | 14/03/2024 |METROPOLITANA 07937540016 07937540016 13/04/2024
09/09/2023 - 09/03/2024 ACQUE TORINO - SMAT
Bolletta Servizio Idrico SOCIETA'
2024 | 131 | 18/03/2024 |2400003653-PA 14/03/2024  |relativa al periodo 0,94 0,94 sl - XB609ASFCO | 2024 | 1530 | 14/03/2024 |METROPOLITANA 07937540016 07937540016 13/04/2024
09/09/2023 - 09/03/2024 ACQUE TORINO - SMAT
2024 | 156 | 22/03/2024 [4220124800005107  |10/02/2024 |Fattura Febbraio 24: 73,00 - sl 7300 | X2FOSASFAD | 2024 | 993 | 14/02/2024 |T™M- TELECOMITALIA 00488410010 00488410010 15103/2024
Periodo 2/24 Dic - Gen S.P.A.
2024 | 156 | 22/03/2024 |4220124800005107  |10/02/2024 |Faltura Febbraio 24: 16,06 16,06 s - X2FO9ASFAD | 2024 | 993 | 14/02/2024 |TIM- TELECOMITALIA 00488410010 00488410010 15/03/2024
Periodo 2/24 Dic - Gen S.P.A.




Ammontare Complessivo dei Debiti e del Numero delle Imprese Creditrici - Elenco Fatture da Pagare al 31/03/2024

Ammontare Complessivo dei Debiti

5.061,06
Numero Imprese Creditrici 6
Registrazione Documento Protocollo Creditore ione Scad.
Anno | Progr. Data Numero Data Descrizione Importo Fattura IVA P:?::z’::i Importo Dovuto [el]c} Anno | Numero Data Ragione Sociale Partita IVA Codice Fiscale Data Data Scadenza
TOTALE FATTURE:]  5.061,06




