									Comu	ne di Fiano								
						Ammontare (Complessiv	o dei Debiti	e del Numero del	le Imprese Creditr	ici - Ele	nco Fattur	e da Pagare	al 31/03/2024				
Ammo	ntare C	omplessivo	lei Debiti			5.061,06												
Numer	Numero Imprese Creditrici					6												
	Registrazione					Documento		1					ollo			Liquidazione	Scadenza	
Anno	Progr.	Data	Numero	Data	Descrizione	Importo Fattura	IVA	Scissione Pagamenti	Importo Dovuto	CIG	Anno	Numero	Data	Ragione Sociale	Partita IVA	Codice Fiscale	Data	Data Scadenza
2024	134	21/03/2024	FE00012024000084193	19/03/2024	FORNITURA ENERGIA ELETTRICA CIMITERO - FEBBRAIO 2024	21,80	3,93	SI	17,87	96116497AB	2024	1651	21/03/2024	AGSM AIM ENERGIA SPA	02968430237	02968430237	15/04/2024	20/04/2024
2024	139	21/03/2024	FE00012024000084201	19/03/2024	FORNITURA ENERGIA ELETTRICA CAMPANILE - FEBBRAIO 2024	36,33	3,30	SI	33,03	96116497AB	2024	1667	21/03/2024	AGSM AIM ENERGIA SPA	02968430237	02968430237	24/04/2024	20/04/2024
2024	141	21/03/2024	FE00012024000084201	19/03/2024	FORNITURA ENERGIA ELETTRICA DISTRIBUTORE ACQUA VIA BORLA - FEBBRAIO	139,62	25,18	SI	114,44	96116497AB	2024	1661	21/03/2024	AGSM AIM ENERGIA SPA	02968430237	02968430237	24/04/2024	20/04/2024
2024	145	21/03/2024	FE00012024000084202	19/03/2024	FORNITURA ENERGIA ELETTRICA BANCHI MERCATO - FEBBRAIO 2024	112,42	20,27	SI	92,15	96116497AB	2024	1656	21/03/2024	AGSM AIM ENERGIA SPA	02968430237	02968430237	24/04/2024	20/04/2024
2024	146	21/03/2024	FE00012024000084202	19/03/2024	FORNITURA ENERGIA ELETTRICA PESO PUBBLICO - FEBBRAIO 2024	15,15	2,73	SI	12,42	96116497AB	2024	1658	21/03/2024	AGSM AIM ENERGIA SPA	02968430237	02968430237	24/04/2024	20/04/2024
2024	163	25/03/2024	FE00012024000093317	22/03/2024	FORNITURA DI GAS NATURALE CENTRO ANZIANI-FEBBRAIO 2024	28,44	3,06	SI	25,38	8789676E15	2024	1699	24/03/2024	AGSM AIM ENERGIA SPA	02968430237	02968430237	24/04/2024	23/04/2024
2024	167	25/03/2024	29171577	29/02/2024	FORNITURA CARBURANTE AUTOMEZZI COMUNALI - FEBBRAIO 2024	69,66	-	NO	69,66	X0F07C39A0	2024	1649	21/03/2024	ENILIVE S.P.A.	11403240960	11403240960		20/04/2024
2024	167	25/03/2024	29171577	29/02/2024	FORNITURA CARBURANTE AUTOMEZZI COMUNALI - FEBBRAIO 2024	15,32	15,32	SI	-	X0F07C39A0	2024	1649	21/03/2024	ENILIVE S.P.A.	11403240960	11403240960		20/04/2024
2024	167	25/03/2024	29171577	29/02/2024	FORNITURA CARBURANTE AUTOMEZZI COMUNALI - FEBBRAIO 2024	13,79	13,79	SI	-	X0F07C39A0	2024	1649	21/03/2024	ENILIVE S.P.A.	11403240960	11403240960		20/04/2024
2024	167	25/03/2024	29171577	29/02/2024	FORNITURA CARBURANTE AUTOMEZZI COMUNALI - FEBBRAIO 2024	62,64	-	SI	62,64	X0F07C39A0	2024	1649	21/03/2024	ENILIVE S.P.A.	11403240960	11403240960		20/04/2024
2024	150	22/03/2024	64	20/02/2024	Acquisto attrezzature e dotazioni a favore delle strutture di protezione civile comunali e convenzionate, tramite contributo dell'Unione Montana di Comuni delle Valli di Lanzo, Ceronda e Casternone Vs. Ordine MEPA n.	2.627,76	473,86	SI	2.153,90	ZC53C027BF	2024	1415	08/03/2024	O.R.M. VINARDI S.n.c	08564400011	08564400011		06/04/2024
2024	153	22/03/2024	2024/1997/2	14/03/2024	6576493 del 31/12/2021; Servizio di conservazione in outsourcing per l'anno 2024	1.638,46	295,46	SI	1.343,00	Z6834B0584	2024	1555	15/03/2024	SISCOM s.p.a.	01778000040	01778000040	15/04/2024	14/04/2024
2024	123	15/03/2024	2400003647-PA	14/03/2024	Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 03/03/2023 - 09/03/2024	2,95	-	SI	2,95	XB609A5FC9	2024	1528	14/03/2024	SOCIETA' METROPOLITANA ACQUE TORINO - SMAT	07937540016	07937540016		13/04/2024

	one Data 5/03/2024	Numero 2400003647-PA	Data 14/03/2024	Descrizione Bolletta Servizio Idrico	5.061,06 6 Documento	Complessive	o dei Debiti	e del Numero del	ne di Fiano	ici - Ele	nco Fattur	e da Pagare a	al 31/03/2024				
Registrazion Anno Progr. 2024 123 15	one Data 5/03/2024	Numero			5.061,06 6 Documento	Complessive	o dei Debiti	e del Numero del	le Imprese Crediti	ici - Ele	nco Fattur	e da Pagare a	al 31/03/2024				
Registrazion Anno Progr. 2024 123 15	one Data 5/03/2024	Numero			6 Documento												
Registrazion Anno Progr. 2024 123 15	one Data 5/03/2024	Numero			6 Documento												
Registrazion Anno Progr. 2024 123 15	One Data 5/03/2024				6 Documento												
Anno Progr. 2024 123 15	Data 5/03/2024				Documento												
Anno Progr. 2024 123 15	Data 5/03/2024																
2024 123 15	5/03/2024				Importo Fattura							ollo	Creditore			Liquidazione	Scadenza
		2400003647-PA	14/03/2024	Bolletta Servizio Idrico		IVA	Scissione Pagamenti	Importo Dovuto	CIG	Anno	Numero	Data	Ragione Sociale	Partita IVA	Codice Fiscale	Data	Data Scadenza
2024 124 15	5/03/2024		1	relativa al periodo 03/03/2023 - 09/03/2024	0,30	0,30	SI	-	XB609A5FC9	2024	1528	14/03/2024	SOCIETA' METROPOLITANA ACQUE TORINO - SMAT	07937540016	07937540016		13/04/2024
		2400003648-PA	14/03/2024	Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 06/03/2023 - 09/03/2024 - FONTANELLA SCUOLA PRIMARIA	4,81	-	SI	4,81	XB609A5FC9	2024	1532	14/03/2024	SOCIETA' METROPOLITANA ACQUE TORINO - SMAT	07937540016	07937540016		13/04/2024
2024 124 15	5/03/2024	2400003648-PA	14/03/2024	Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 06/03/2023 - 09/03/2024 - FONTANELLA SCUOLA PRIMARIA	0,48	0,48	SI	-	XB609A5FC9	2024	1532	14/03/2024	SOCIETA' METROPOLITANA ACQUE TORINO - SMAT	07937540016	07937540016		13/04/2024
2024 127 18	8/03/2024	2400003649-PA	14/03/2024	Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 09/09/2023 - 09/03/2024 - FONTANELLA PARCO GIOCHI	19,41	-	SI	19,41	XB609A5FC9	2024	1529	14/03/2024	SOCIETA' METROPOLITANA ACQUE TORINO - SMAT	07937540016	07937540016		13/04/2024
2024 127 18	8/03/2024	2400003649-PA	14/03/2024	Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 09/09/2023 - 09/03/2024 - FONTANELLA PARCO GIOCHI	1,94	1,94	SI	-	XB609A5FC9	2024	1529	14/03/2024	SOCIETA' METROPOLITANA ACQUE TORINO - SMAT	07937540016	07937540016		13/04/2024
2024 128 18	8/03/2024	2400003650-PA	14/03/2024	Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 09/09/2023 - 09/03/2024	23,94	-	SI	23,94	XB609A5FC9	2024	1531	14/03/2024	SOCIETA' METROPOLITANA ACQUE TORINO - SMAT	07937540016	07937540016		13/04/2024
2024 128 18	8/03/2024	2400003650-PA	14/03/2024	Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 09/09/2023 - 09/03/2024	2,39	2,39	SI	-	XB609A5FC9	2024	1531	14/03/2024	SOCIETA' METROPOLITANA ACQUE TORINO - SMAT	07937540016	07937540016		13/04/2024
2024 129 18	8/03/2024	2400003651-PA	14/03/2024	Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 09/09/2023 - 09/03/2024 - PRESA MERCATO N.1	4,79	-	SI	4,79	XB609A5FC9	2024	1527	14/03/2024	SOCIETA' METROPOLITANA ACQUE TORINO - SMAT	07937540016	07937540016		13/04/2024
2024 129 18	8/03/2024	2400003651-PA	14/03/2024	Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 09/09/2023 - 09/03/2024 - PRESA MERCATO N.1	0,48	0,48	SI	-	XB609A5FC9	2024	1527	14/03/2024	SOCIETA' METROPOLITANA ACQUE TORINO - SMAT	07937540016	07937540016		13/04/2024
2024 130 18	8/03/2024	2400003652-PA	14/03/2024	Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 09/09/2023 - 09/03/2024 - PRESA MERCATO N.3	107,98	-	SI	107,98	XB609A5FC9	2024	1526	14/03/2024	SOCIETA' METROPOLITANA ACQUE TORINO - SMAT	07937540016	07937540016		13/04/2024
2024 130 18	8/03/2024	2400003652-PA	14/03/2024	Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 09/09/2023 - 09/03/2024 - PRESA MERCATO N.3	10,80	10,80	SI	-	XB609A5FC9	2024	1526	14/03/2024	SOCIETA' METROPOLITANA ACQUE TORINO - SMAT	07937540016	07937540016		13/04/2024
2024 131 18	8/03/2024	2400003653-PA	14/03/2024	Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 09/09/2023 - 09/03/2024	9,40	-	SI	9,40	XB609A5FC9	2024	1530	14/03/2024	SOCIETA' METROPOLITANA ACQUE TORINO - SMAT	07937540016	07937540016		13/04/2024
2024 131 18	8/03/2024	2400003653-PA	14/03/2024	Bolletta Servizio Idrico relativa al periodo 09/09/2023 - 09/03/2024	0,94	0,94	SI	-	XB609A5FC9	2024	1530	14/03/2024	SOCIETA' METROPOLITANA ACQUE TORINO - SMAT	07937540016	07937540016		13/04/2024
2024 156 22	2/03/2024	4220124800005107	10/02/2024	Fattura Febbraio 24: Periodo 2/24 Dic - Gen	73,00	-	SI	73,00	X2F09A5FAD	2024	993	14/02/2024	TIM - TELECOM ITALIA S.P.A.	00488410010	00488410010		15/03/2024
2024 156 22	22/03/2024	4220124800005107	10/02/2024	Fattura Febbraio 24: Periodo 2/24 Dic - Gen	16,06	16,06	SI	-	X2F09A5FAD	2024	993	14/02/2024	TIM - TELECOM ITALIA S.P.A.	00488410010	00488410010		15/03/2024

	Comune di Fiano																	
	Ammontare Complessivo dei Debiti e del Numero delle Imprese Creditrici - Elenco Fatture da Pagare al 31/03/2024																	
Amm	Ammontare Complessivo dei Debiti					5.061,06												
Nume	Numero Imprese Creditrici					6												
	Registrazione					Documento					Protocollo			Creditore			Liquidazione	Scadenza
Anno	Progr.	Data	Numero	Data	Descrizione	Importo Fattura	IVA	Scissione Pagamenti	Importo Dovuto	CIG	Anno	Numero	Data	Ragione Sociale	Partita IVA	Codice Fiscale	Data	Data Scadenza
					TOTALE FATTURE:	5.061,06	, and the second											